
 

          Lumezzane, 01/12/2018 

 

 

DETERMINA N. 96  

 

OGGETTO: Rinnovo servizi Aruba per a.s. 2018/19 – acquisto dominio  Edu paccheto Easy Linux   

      CIG: Z38260EB27 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il Regolamento di contabilità 129/2018  
VISTO Il “Codice degli appalti”  
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del programma annuale per  
            l’esercizio finanziario in corso  
ACCERTATA la necessita di procedere al rinnovo dei servizi Aruba per A.S. 2018/2019 e all’acquisto del 
pacchetto Easy Linux per passaggio a dominio.EDU 
VISTA la disponibilità di bilancio  

DETERMINA  

Di procedere mediante affidamento in economia-affidamento diretto al rinnovo servizi Aruba e  all’acquisto 
del pacchetto Easy Linux per passaggio a dominio.EDU per l’anno scolastico  2018/2019 presso la Ditta 
Aruba spa – Località Palazzetto, 4 -52011 Bibbiena Stazione AREZZO -C.F. 04552920482 Partita IVA 
01573850516.  
Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva  di €. 27,50 ( IVA 22%  esclusa) da 
imputare all’attività A 01 Funzionamento generale del programma Annuale 2018, che presenta la 
necessaria copertura finanziaria.  
A seguito delle positive verifiche relative ai controlli dell’Amministrazione trasparente “Controlli sulle 

Imprese”, il pagamento verrà effettuato dietro presentazione di fattura elettronica debitamente controllata 

e vistata.  

         Il Dirigente Scolastico  

       Zoli Mauro  

 

 

 
. 

 

 

 

Min is tero  de l l ’ is t ruz ione,  de l l ’un ivers i tà  e  de l la  r icerca   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "POLO EST"  
Via Montini, 100 – 25065 LUMEZZANE S.A. – BS - 

Tel: 030 827300 - Fax: 030 826731 

E-mail: bsic83200r@istruzione.it 

Posta Elettronica Certificata: bsic83200r@pec.istruzione.it 

Sito: http://www.icspoloestlumezzane.gov.it 

C.M. BSIC83200R - C.F. 83003010176 
 

mailto:bsic83200r@istruzione.it
mailto:BSIC83200R@PEC.ISTRUZIONE.IT



